
 
Apteka Zawiszy Czarnego

ul. Złotnicza 3, Łódź
42 715 80 29

 
 

POLSKA RÓŻA Syrop imbirowy 500 ml
 

Cena: 17,89 PLN

Opis słownikowy

Producent POLSKA RÓŻA ERNEST MICHALSKI SP. Z
O.O.

Rodzaj rejestracji Inny produkt

Opis produktu
 

WłaściwościPOLSKA RÓŻA Syrop imbirowy 500mlSyrop imbirowy na bazie tłoczonego soku z imbiru i tłoczonego soku z cytryny z
dodatkiem cukru. Produkt przeznaczony do herbaty i wody o wyrazistym smaku i aromacie. Doskonały do picia na ciepło i na
zimno.Właściwości prozdrowotne imbiruImbir to przyprawa od lat stosowana w medycynie naturalnej. W wielu rejonach świata napary z
korzenia imbiru są uznawane za naturalny stymulator odporności organizmu. Imbirowi przypisuje się również właściwości łagodzenia
nieprzyjemnych objawów przeziębienia i grypy. Sok lub syrop z imbiru z cytryną – szczególnie w okresie jesiennym i zimowym –
zajmował ważne miejsce w spiżarniach naszych babć, które profilaktycznie dodawały go do herbaty lub przegotowanej wody. A kiedy
tylko komuś zaczynało kapać z nosa, herbata z syropem imbirowym była wręcz obowiązkowa.Babciny syrop imbirowy nigdy nie
doczekał się medycznego potwierdzenia swoich cudownych właściwości leczniczych, ale to nam przecież nie przeszkadzało. Liczył się
ten charakterystyczny rozgrzewający smak i aromat. Dzisiaj ten sam smak i aromat oferują syropy imbirowe marki Polska Róża.Bazując
wyłącznie na tradycyjnych recepturach oraz świeżych korzeniach imbiru przyrządzamy syrop, który przypomni Ci smak dzieciństwa,
jednocześnie będąc doskonałym źródłem naturalnej witaminy C. Dodawany do porannej herbaty syrop imbirowy z pewnością doda Ci
energii i pobudzi do działania.WażnePrzeciwwskazaniaHerbaty z syropem imbirowym nie sposób przedawkować. Mimo to osoby
chorujące na wrzody żołądka lub dwunastnicy oraz refluks żołądka nie powinny spożywać syropu imbirowego w nadmiernych ilościach.
To samo dotyczy osób z nadciśnieniem tętniczym.Składnikicukier, sok NFC z imbiru 38%, sok NFC z cytrynyŚrednia wartość odżywcza
w 100 ml syropu:Wartość energetyczna (energia) 1371 kJ/ 323 kcalTłuszcz 0,89 g

w tym kwasy tłuszczowe nasycone 0,5 gWęglowodany 78,0 gw tym: cukry 75,0 gBiałko <0,5 gSól <0,01 g

ProducentPolska Róża
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